МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.10.2019 г.                                                                              № 8

О назначении членов

конкурсной комиссии

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о конкурсе на замещение должности главы администрации

муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района

Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от «01» октября  2019

года № 5, совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение

должности главы администрации муниципального образования «Гончаровское сельское

поселение» Выборгского района Ленинградской области:

1) Магомедова  Сиражудина Магомедовича,  генеральный директор АО «Гавриловское

карьероуправление»;

2)  Богачева Георгия Игоревича, индивидуальный предприниматель;

3)  Курохтину Валентину Владимировну, пенсионер;

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования:    М.А. Блинова